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Njoftohen qytetarét e komunés sé Shtimes se mé datén 28.12.2018 (e premte), né ora 15:00, n&
sallén e Kuvendit t¢ Komunés né Shtime. do t& mbahet mbledhja publike me gytetaré e dyta pér

vitin 2018.

Né két€ mbledhje do t& zhvillohet debat me qytetarét ku, paraprakisht, nga Kryetari i Komunés, z.
Naim Ismajli do & prezantohet Raporti Vjetor i Punés pér vitin 2018, t& arriturat dhe sfidat gjaté

kétlj viti.

Qytetarét, né kété mbledhje do t& mund t& parashtrojné edhe pyetje lidhur me problemet e
ndryshme.

Me respekt,

Adresa: Rruga “Tahir Sinani”, Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés,
Tel.: 381290389016, e-mail: info@shtime-komuna.org





